- Rom. 1. 21 Non sicut Deum glorificaverunt, aut gratiam agnoverunt.  
6. 17 — a. Deo, quod fuistis servi peccati  
14. 6 — enim agit Deo. Et qui non manducavit, Dominum non manducavit, et — agit Deo  
16. 4 Quibus non solus ego — ago  
1 Cor. 1. 4 — ago Deo meo semper pro vobis  
14 — ago Deo, quod neminem vestrum baptizavi  
10. 30 Quid blasphemor pro eo quod — ago?  
11. 24 Et — agens fregit, et dixit  
12. 28 Exinde, — curatio, opulationes...  
14. 17 Nam tu quidem bene — agis  
18 — ago Deo meo, quod omnium vestrum lingua loquor  
15. 57 Deo a. —, qui dedit nobis victoriam  
12. 14 Deo a. —, qui semper triumphat nos  
8. 16 — a. Deo, qui dedit eandem sollicitudinem...  
9. 15 — Deo super inmarabilibus dono ejus  
16. 20 Non cesso — agens pro vobis  
2. 20 — agens semper pro omnibus  
Philipp. 1. 3 — ago Deo meo in omni memoria  
Coloss. 1. 3 — agimus Deo, et Patri Domini nostri  
12 — agentes Deo Patri  
3. 17 — agentes Deo, et Patri per ipsum  
1 Thess. 1. 2 — agimus Deo semper pro omnibus  
2. 13 Ideo et nos — agimus Deo sine intermissione  
5. 18 In omnibus — agite  
2 Thess. 1. 3 — agere debemus semper Deo pro vobis  
2. 12 Nos a. debemus — agere Deo semper  
1 Tim. 1. 12 — ago ei, qui me confortavit  
2 Tim. 1. 3 — ago Deo, cui servio a progenitoribus  
Philem. 4 — ago Deo meo, semper memoriam  
Apoc. 11. 17 — agimus tibi, Domine Deus omnipotens  
Ecclesi. 37. 12 Cum viro livido de gratis agendis
- GRATIFICATIO — ARE.**  
Ephes. 1. 6 In laudem... in qua gratificavit nos in dilecto Filio suo
- GRATIOSUS — A — UM.**  
Esther. 2. 15 Omnium oculis gratiosa et amabilis videbatur  
Prov. 11. 10 Mulier — invenit gloriam
- GRATIS.**  
Gen. 29. 15 Num, quia frater meus es, gratis servies mihi?  
Eccl. 21. 2 In septimo egredietur liber —  
11 Egredietur — absque pecunia —  
Num. 11. 5 Quos comedebamus in Aegypto —  
Psal. 34. 7 Quoniam — absconderunt mihi interitum laquei sui  
19 Qui oderunt me —, et annuntio oculis  
68. 5 Multiplicati sunt... qui oderunt me —  
108. 2 Et expugnaverunt me —  
118. 16 Principes persecuti sunt me —  
119. 6 Cum loquebar illis, impugnavant me —  
20. 25 Et lucratum est eum inimicum —  
29. 8 Et possidebit illum inimicum —  
10 Sed fraudari — timuerunt  
Isai. 52. 3 — venundatis estis  
5 Quoniam ablatus est populus meus —?  
Jerem. 15. 13 Phasuras tuas in droptionem dabo —  
Thren. 3. 52 Venatione operantur me quasi avem inimici mei —  
1 Mac. 10. 33 Omnem animam... relinquo liberam —  
Math. 10. 8 — accepistis, — date  
Joan. 15. 25 Quia odio habuerunt me —  
Rom. 3. 24 Justificati — per gratiam dei  
2 Cor. 11. 7 Quoniam — Evangelium Iesu evangelizavi vobis?  
Galat. 2. 21 Si e. per legem justitia, ergo — Christus mortuus est  
2 Thess. 3. 8 Neque — panem manducabimus  
Apoc. 21. 6 Ego sistenti dabo de fonte aque vite —  
22. 17 Qui vult, accipiat aquam vite —
- GRATUITO.**  
Daniel. 11. 39 Et terram dividet gratuito  
Malac. 1. 10 Quis est in vobis, qui... et incendat altare meum —?
- GRATUITUS — A — UM.**  
2 Reg. 24. 24 Non offeram Domino Deo meo holocausta gratuita  
1 Par. 21. 24 Sic offerre Domino holocausta —

- GRATULATIO — NIS.**  
Philipp. 1. 26 Ut gratulatio vestra abundet in Chr. Jo.  
Ecclesi. 6. 3 Coronam gratulationis superpones tibi
- GRATULOR — ARI.**  
Psal. 34. 26 Erubescant... qui gratulati malis meis  
Baruc. 4. 31 Qui gratulati sunt in t. ruina, punientur
- GRATUS — A — UM, et GRATISSIMUS — A — UM.**  
2 Mac. 15. 40 Si semper exactus sit sermo, non erit gratus  
Act. 7. 20 Natus est Moyses, et fuit — Deo  
Naham. 3. 4 Meretricis speciosa, et grata  
Gen. 30. 34 Dixitq. Laban: Gratum habeo, quod petis  
Coloss. 3. 15 Et grati estote  
Esther. 15. 8 Gratis ac nitentibus oculis tristem celabat animam  
Prov. 5. 19 Certa charissima, et gratissimus hinculus  
Judith. 10. 16 Bene tibi faciet, et erit gratissima in corde  
Prov. 17. 8 Gemma —, expectatio prestolantis  
Levit. 4. 7 Super cornua altaris thymiamatis gratissimi Domino
- GRAVIDUS — A — UM.**  
Ecclesi. 42. 10 Nequando... in paternis suis gravida inventiatur
- GRAVIS — E — IOR — ISSIMUS — A — UM.**  
Num. 11. 14 Non possum solus sustinere hunc populum, quia gravis est mihi  
Job. 7. 20 Factus sum mihi metipsi —  
Sap. 2. 15 — est nobis etiam ad videndum  
Ecclesi. 27. 16 Et maledictio illorum auditus —  
Isai. 30. 27 Ardens turbo quis, et — ad portandum  
Daniel. 2. 11 Sermo e. quem tu queris, rex, — est  
2 Cor. 12. 14 Et non ero — vobis  
Eccl. 9. 3 Et super equos... et oves, pestis valde gravis  
Job. 33. 7 Eloquentia mea non sit tibi —  
Sap. 17. 20 Solis autem illis superstita erat — nox  
Ecclesi. 31. 2 Et infirmitas — sobriam facit animam  
2 Mac. 6. 3 Univeris — erat malorum incurso  
Psal. 37. 4 Sicut onus grave gravato sunt super me  
Prov. 27. 3 — est saxum, et onerosa arena  
Eccl. 40. 1 Et ingruat super illos Adam  
Naham. 3. 9 Multitudinis interfecta, et gravis ruine  
Isai. 21. 15 A facie gravi prelit  
Isai. 1. 4 Vae... populo gravi iniquitate!  
2 Par. 10. 4 Qui nobis impositum gravem servitutum  
3 Reg. 12. 11 Pater mi. posuit super vos jugum grave  
2 Par. 10. 11 Pater meus impositus vobis — jugum  
2 Par. 14. 14 Pater meus — vobis jugum impositum laquei sui  
Ecclesi. 33. 20 Verum sine iudicio nihil facias —  
Gen. 45. 26 Quasi de gravi somno evigilans  
Psal. 34. 18 In populo — landabo te  
Ecclesi. 22. 8 Quasi qui exiit dormientem de — somno  
Jonas. 1. 5 Dormiebat super —  
Act. 20. 9 Cum mergeretur somno —  
Prov. 8. 25 Nunc montes gravi mole constiterant  
Isai. 36. 2 Ad regem Ezechiam in manu —  
1 Mac. 1. 18 Intravit in Aegyptum in multitudine —  
22 Ascendit Hierosolimam in multitudine —  
2 Mac. 9. 7 Et — corporis collisione membra vexari  
11 Hinc igitur cepit ex — superbia deductus  
21 Infirmitate — apprehensus  
Psal. 4. 2 Filii hominum, usquequo gravi corde!  
Isai. 46. 1 Onera vestra — pondere usque ad lassitudinem  
Eccl. 17. 12 Manus autem Moysi erant graves  
2 Cor. 10. 10 Epistolae, inquit, — sunt  
Ecclesi. 29. 35 Gravia haec homini habenti sensum  
Joan. 5. 3 Mandata ejus — non sunt  
Act. 25. 7 Multas et graves causas obicientes  
Eccl. 26. 7 Calumniam mendacem, super mortem omnia gravia  
Math. 23. 4 Alligant enim onera —  
Job. 6. 3 Quasi arena maris haec gravior apparet  
Prov. 27. 3 Sed ira stulti utroque —  
Eccl. 18. 26 Quilibet a. gravior erit, referens ad e.  
2 Par. 10. 14 Pater... quod ego gravis faciam  
Sap. 17. 20 Ipsi ergo sibi erant graviores tenebris  
Math. 23. 23 Reliquisti quae graviora sunt legis  
Gen. 34. 25 Quando gravissimus vulnerum dolor est  
Eccl. 8. 24 Et venit musca gravissima in domos Pharaonis  
1 Reg. 5. 12 Et — valde mansus Dei  
3 Reg. 12. 4 Imminue... de jugo gravissimo

- Deut. 26. 6 Imponentes onera gravissima  
2 Mac. 6. 28 Fortiter pro gravissimis ac sanctissimis legibus holocausta morte perfungar  
2 Mac. 14. 45 Et gravissimis vulneribus esset saucius
- GRAVITAS — TIS.**  
Tit. 2. 7 Te ipsum prebe exemplum... in gravitate  
GRAVITER, GRAVIUS.  
Gen. 48. 17 Videns autem Joseph... graviter accepit  
3 Reg. 22. 34 Quia — vulneratus sum  
1 Esdr. 9. 7 Ipsi peccavimus — usque ad diem hanc  
Isai. 17. 11 Ablata est messis... et doluit —  
2 Mac. 11. 1 — ferens de his que acciderant  
13. 25 — ferebant Ptolemenses amicitiae conventionem  
14. 27 — quidem se ferre de amicitiae conventionem  
28 Et — ferebat, si ea, quae convenerant, irrita faceret  
Math. 13. 15 Et auribus — audierunt  
Luc. 11. 53 Ceperunt Pharisei... — insistere  
Act. 28. 27 Et auribus — audierunt  
2 Mac. 5. 23 Qui gravior quam ceteri imminebant civibus
- GRAVO — ARE.**  
Ecclesi. 10. 11 Languor prolixior gravat medicum  
2 Reg. 14. 26 Quia gravabat eum caesaries  
2 Cor. 12. 13 Nisi quod ego ipse non gravi vobis?  
16 Sed esto: ego vos non —  
1 Mac. 8. 31 Quare gravasti jugum t. super amicos n.  
2 Esdr. 5. 15 Duces a. primi... gravaverunt populum  
Isai. 24. 20 Gravabit eum iniquitas sua  
Ecclesi. 8. 18 Ne forte gravet mala sua in te  
2 Reg. 13. 25 Nolii rogare ut veniamus omnes, et gravemus te  
Judith. 5. 10 Cumque gravaret eos rex Aegypti  
1 Thess. 2. 9 Ne quem vestrum gravavimus  
2 Thess. 3. 8 Ne quem vestrum —  
Psal. 31. 4 Die... gravata est super me manus tua  
2 Cor. 1. 8 Supra modum gravi sumus  
Psal. 37. 4 Sicut onus grave gravatus sunt  
Ecclesi. 3. 29 Cor nequam gravabitur in doloribus  
21. 27 Et prudens — contumelia  
22. 17 Super plumbum quid —?  
Num. 11. 17 Et non tu solus gravis  
1 Tim. 5. 16 Et non gravetur Ecclesia  
Luc. 21. 24 Ne forte gravetur corda vestra  
2 Mac. 9. 9 Et factore exercitus gravaretur  
Math. 23. 43 Erant enim oculi eorum gravati  
Marc. 14. 40 Erant enim oculi eorum —  
Luc. 9. 32 Petrus, et qui... erant, — erant somno  
2 Cor. 5. 4 Nam et qui sumus... ingomesticus —
- GREGATIM.**  
2 Mac. 3. 18 Alii etiam gregatim de domibus condeuebant  
14. 14 Tunc gentes... — se Nicanori miscabant
- GREMIUM — II.**  
Gen. 48. 12 Cumq. tulisset eos Joseph de gremio patris
- GRESSUS — US.**  
Job. 31. 7 Si declinavit gressus meus de via...  
Job. 18. 7 Arctantur gressus virtutis ejus  
Psal. 36. 23 Apud Dominum — hominis dirigetur  
31 Non supplantabuntur — ejus  
72. 2 Pene elusum sunt — mei  
2. 15 Et infames — eorum  
4. 12 Cum... feris, non arctabuntur — tui  
5. 5 Et ad inferos — illius penetrant  
6. 5 Vagi sunt — ejus, et investigabiles  
20. 24 A Domino diriguntur — viri  
7. 1 Quam pulchri sunt — tui...!  
Isai. 26. 6 Conculcabit eam pes, pedes pauperis, — egerunt  
Job. 6. 18 Involuta sunt semite gressuum eorum  
Isai. 3. 12 Et viam — tuorum dissipant  
Prov. 29. 5 Qui... rete expandit gressibus ejus  
Judic. 16. 26 Qui dixit puero regenti gressus suos  
2 Reg. 12. 37 Dilatabis — meos subitus me  
Tobie. 14. 12 Et eo dirigis — vestros ut exeat hinc  
14. 15 Tu quidem — meos dinumerasti  
31. 4 Et cunctos — meos dinumerasti  
34. 21 Omnes — eorum considerat  
16. 5 Perice — meos in semitis tuis  
17. 36 Dilatasti — meos subitus me

- Psal. 39. 2 Et direxit gressus meos  
84. 14 Et ponat in vis — suos  
118. 133 — meos dirige secundum eloquium tuum  
180. 5 Qui cogitaverunt supplantare — meos  
Prov. 3. 6 Cogita illum, et ipse diriget — tuos  
4. 25 Palpebrae tuae praecedent — tuos  
5. 21 Et omnes — ejus considerent  
14. 15 Innocens credit... astutus considerat —  
15. 21 Et vir prudens dirigit — suos  
16. 9 Sed Domini est dirigere — ejus  
19. 3 Stultitia hominis supplantat — ejus  
10. 23 Nec viri est, ut ambulet, et dirigat — s.  
Hebr. 12. 13 Et — necos facit pedibus vestris  
Isai. 59. 8 Et non est iudicium in gressibus eorum
- GREX — GIS.**  
1 Reg. 25. 2 Accidit ut tonderetur grex ejus in Carmelo  
1 Par. 21. 17 Isle — quid commerit!  
Cant. 6. 4 Capilli tui sicut — caprarum  
Jerem. 10. 21 Et omnis — eorum dispersus est  
13. 17 Quia captus est — Domini  
20. 1 Videte qui venitis ab aquilone: ubi est —  
50. 6 — perditus factus est populus meus  
17 — dispersus Israel, leones egerunt eum  
Baruc. 4. 26 Ducti sunt e. ut — direptus ab inimicis  
Zach. 10. 2 Idcirco abducti sunt quasi —  
Math. 8. 30 Erat a. non longe ab illis — mulatorum porcorum pascens  
32 Ecce impetu abiit totus — per praecipos in mare  
Marc. 5. 11 Erat a. ibi circa montem — porcorum  
13 Magno impetu — praecipitatus est in mare  
Luc. 8. 32 Erat autem ibi — porcorum multorum  
33 Impetu abiit — per praecipos in stagnum  
12. 32 Nolite timere, pascitis grex  
Gen. 4. 4 Abel quoque obtulit de primogenitis gregis  
21. 28 Et statuit Abraham septem agnas —  
31. 38 Arietes — tui non comedi  
35. 21 Fixit iherabaculum trans turrem —  
38. 12 Ipse et Hiras optulo — Odollamites in Thannas  
1 Reg. 17. 34 Vel ursus, et tollebat arietem de medio —  
2 Esdr. 3. 1 Et edificaverunt portam —  
31 In porta — edificaverunt aurifices  
12. 38 Et usque ad portam —  
Job. 20. 1 Quorum non dignabatur patres ponere cum canibus — mei  
Isai. 63. 11 Ubi est qui eduxit eos de mari cum pastoribus — sui!  
Jerem. 23. 3 Ego congregabo reliquias —  
25. 34 Aspergitis vos cinere, optimates —  
35 Et peribit... salvatio ab optimatibus —  
36 Et ululatus optimum —  
49. 20 Si non deleverint eos parvuli —  
Mich. 4. 8 Et tu turris — nebuloza filia Sion  
Zach. 11. 7 Pascam pecus occisionis propter hoc, o pauperes —  
11 Et cognoverunt sic pauperes —  
Math. 26. 31 Percutiam pastorem, et dispergentur oves —  
1 Cor. 9. 7 Quis... et de lacte — non manducavit?  
1 Petr. 5. 3 Sed forma facti — ex aumio  
Act. 20. 28 Attendite vobis et universo gregi  
29 Intrabunt... lupi... non parcentes —  
Gen. 27. 9 Et pergens ad gregem, aller mihi duos hodos optimos  
29. 9 Nam — ipsa (Rachel) pascebat  
30. 35 Cunctum autem — unicolorem... tradidit  
40 Divisitque — Jacob, et posuit virgas  
32. 16 Et sit spatium inter — et  
37. 2 Joseph... pascebat — cum fratribus  
8. 1 Cumque minisset — ad interiora deserti  
Eccl. 10. 5 Obvium habebis — prophetarum  
1 Reg. 17. 15 Ut pasceret — patris sui in Bethlehem  
20 Commendavit — custodi, et... abijt  
34 Pascebat servus tuus patris sui —  
25. 4 Quod tonderet Nabal — suum  
77. 32 Peritisti eos tanquam — in deserto  
Ecclesi. 18. 13 Erudit quis pastor — suum  
Isai. 40. 11 Sicut pastor — suum pascat  
Jerem. 5. 17 Comedet — tuum, et armenta tua  
12. 3 Congrega eos quasi — ad viciniam  
23. 1 Et dilaberat — pascens meae  
2 Vos disperdistis — meum  
31. 10 Custodiet eum sicut pastor — suum  
50. 8 Estote quasi hodi ante —

*Jerem.* 51. 23 Collidam in te pastorem et gregem ejus  
*Ezech.* 34. 3 — autem meum non pascetis  
 8 Neque e. quasi erunt pastores mei — m.  
 10 Requiam — meum de manu eorum, et...  
 — ultra non pascant... et liberabo  
 — meum de ore eorum  
 12 Sicut visitat pastor — suum  
 22 Salvabo — m. et non erit ultra in rapinam  
 36. 37 Multiplicabo eos sicut — hominum  
 38 Ut — sanctum, ut — Jerusalem  
*Amos.* 7. 15 Tuiti me Dominus cum sequerer —  
 2. 12 Pariter ponam illum quasi — in ovili  
 7. 14 Pasce... — honorificatus tuo  
*Zach.* 10. 3 Visitavit Dominus exercituum — suum  
 11. 7 Et pavi —  
 17 O pastor, et idolium, derelinquens —  
*Math.* 8. 31 Mitte nos in — porcorum  
 2. 8 Custodientes vigilias noctis super —  
*Luc.* 9. 7 Quis pascit —, et... non manducat  
*1 Cor.* 5. 2 Pascite qui in vobis est — Dei  
*1 Petr.* 2. 10 Tuiti. decem camelos de grege dom. s.  
 29. 6 Et ecce Rachel illa e. venit cum — suo  
 11 Et adhaeruit... osculatus est eam  
*Levit.* 6. 6 Offeret arietem immaculatum de —  
 25. 7 Nec aliquando defuit quidquam eis de —  
*Ezech.* 43. 23 Offeres... arietem de — immaculatum  
 45. 15 Arietem unum de — ducentorum  
*Amos.* 6. 4 Qui comeditis agnum de —, et vitulos...  
*Malac.* 1. 14 Maledictus dolosus, qui habet in — suo  
 masculum  
*Gen.* 13. 5 Fuerunt greges ovium, et armenta  
 29. 7 Non est tempus, ut reducantur ad cau-  
 las —  
 30. 38 Ut cum venissent — ad bibendum  
 31. 8 Omnes — alba pepererunt  
 43 Filiae mae et filii, et — tui, et omnia  
 quae carnis, mea sunt  
 33. 13 Morientur una die cuncti —  
*Ezech.* 10. 36 Cuncti — pergunt nobiscum  
*Deut.* 28. 4 — armentorum tuorum, et caulae ovium  
 18 Armenta bouum tuorum, et — ovium  
*Judic.* 6. 5 Ipsi e. et universi — eorum veniebant  
*3 Reg.* 20. 27 Quasi duo parvi — caprarum  
*Judith.* 3. 3 — quo ovium, et caprarum  
*Job.* 21. 11 Egreduntur quasi — parvuli eorum  
*Cant.* 4. 1 Capilli tui sicut — caprarum  
 2 Dentis tui sicut — tonsuram  
 6. 5 Dentis tui sicut — ovium  
*Jerem.* 6. 3 Ad eam venient pastores, et — eorum  
 33. 13 Adhuc transibunt — ad manum nume-  
 randis  
*Ezech.* 34. 2 Nonne — a pastoribus pascentur?  
 6 Erraverunt — mei in cunctis monti-  
 bus... et super omnem faciem terrae  
 dispersi sunt — mei  
 8 Pro eo quod facti sunt — m. in rapinam  
*Joel.* 1. 18 Quid... mugierunt — armenti?  
 Sed et — pecorum disperierunt  
*Soph.* 2. 14 Accubant in medio ejus —  
*Ezech.* 34. 17 Vos autem, greges mei, haec dicit Dom.  
 31 Vos autem, — mei, — pasce me  
*Gen.* 13. 7 Facta est rixa inter pastores gregum  
 36. 7 Nec sustinebat eos terra... pro multitu-  
 dine —  
 46. 39 Curamque habent alendorum —  
*Judic.* 5. 16 Quare habitas... ut audias sibilos — ?  
*1 Reg.* 15. 14 Et qua est haec vox —, quae resonat...?  
*Cant.* 1. 7 Et tibi post vestigia —, et pasce  
*Isai.* 42. 1 Gaudium onagrorum pasce —  
 65. 10 Et erunt campestris in caulas —  
*Jerem.* 33. 12 Habitaculum pastorum accubantium —  
 50. 45 Nisi detrazerint eos parvuli —  
*Gen.* 47. 4 Quoniam iam est herba gregibus servo-  
 rum tuorum  
*Deut.* 7. 13 Benedicteque... — ovium tuarum  
*1 Reg.* 15. 9 Peperit Saul... et optimis — ovium  
*1 Par.* 4. 39 Ut quaereret pascea — suis  
*Isai.* 17. 2 Derelictae civitates Aroer — erunt  
*Gen.* 29. 2 Et vidit... tres quoque greges ovium accu-  
 bantes  
 8 Donec... amoveamus lapidem... ut ada-  
 quemus —  
 30. 32 Ovis o. — tuos, et separa cunctas oves  
 36 Qui pascebat reliquos — ejus  
 43 Et habuit — multos, ancillas et servos  
 31. 4 Vocavit Rachel et Liam in agrum, ubi  
 pascebat —

*Gen.* 31. 18 Tuiti. omn. substantiam suam, et greges  
 32. 7 — quoque et oves, et boves, et camelos  
 16 Misit per manus servorum suorum sin-  
 gulos seorsum —  
 19 Dedit mandata... cunctis qui seque-  
 bantur —  
 37. 16 Fratres meos quaro, indica mihi ubi pas-  
 cant —  
*Ezech.* 2. 16 Adaquare cupiebant — patris sui  
 8. 13 Habuerisque armenta bouum, et ovium —  
 28. 51 Non reliquat tibi... armenta bouum, et  
 — ovium  
*1 Reg.* 8. 17 — quoque vestros addeimabit  
 25. 16 Diebus quibus pavimus apud eos —  
 30. 20 Et tui universos — et armenta  
*2 Reg.* 7. 8 Ego tui te de pascuis sequentem —  
*1 Par.* 17. 7 Ego tui te, cum in pascuis sequereris —  
*Judith.* 2. 8 — quoque ovium, quorum non erat numerus  
 24. 2 Dirpererunt —, et paverunt eos  
*Prov.* 27. 23 Tuosque — considera  
*Eccles.* 2. 7 Habui... magnos ovium —, ultra omnes  
 1. 6 Ne vagari incipiam post — sodalium  
*Jerem.* 3. 24 — eorum, et armenta eorum, filios  
 31. 24 Agricolas et minantes —  
 49. 29 Tabernacula eorum, et — eorum capient  
 34. 8 Et — meos non pascebat  
*Ezech.* 14. 23 — que turbaram... dimisit  
*2 Mac.* 29. 3 Et relictis gregibus, rursum super os  
 putei ponerant  
 30. 40 Cetera vero Jacob, separatis inter se —  
 31. 41 Quatuordecim pro filiabus, et sex pro —  
 37. 12 Cumque fratres illius in pascedis — pa-  
 tris morarentur in Sichem  
 38. 17 Dixit Mittam tibi hedum de —  
 50. 8 Domus Joseph... absque parvulis et —  
*Levit.* 5. 6 Offerat de — agnam sive capram  
 15 Offerat pro delicto suo arietem immacu-  
 latum de —  
 18 Offerat arietem immaculatum de —  
*Deut.* 7. 14 Pan in hominibus, quam in — tuis  
 15. 14 Sed dabis viticum de... et de area  
*2 Par.* 35. 7 Dedit preterea Josias... agnos et ha-  
 dos de —  
*Judith.* 8. 7 Possessiones... et — ovium plenas  
*Psal.* 49. 9 Neque de — suis hircos  
 77. 70 Sustulit eum de — ovium  
*Ezech.* 36. 38 Sic erunt civitates deserte, plena — ho.  
*Osee.* 5. 6 In — suis, et in armentis suis vadent  
*Mich.* 5. 8 Quasi catalus leonis in — pecorum  
**GROSSUS — I.**  
*Cant.* 2. 13 Ficus protulit grossos suos  
*Apoc.* 6. 13 Sicut ficus emittit — suos  
*Nahum.* 3. 12 Sicut ficus cum grossis suis  
**GROSSUS — A — UM — IOR.**  
*3 Reg.* 12. 10 Minimus digitus meus grossior est dorso  
 patris mei  
*2 Par.* 10. 10 Minimus digitus meus — est lumbis pa-  
 tris mei  
*Ezech.* 41. 25 Grossiora erant ligna in vestibuli fronte  
**GROSSITUDO — DINIS.**  
*3 Reg.* 7. 26 Grossitudo a. luteris trium unciar. erat  
*Jerem.* 52. 21 Porro — ejus quatuor digitorum  
**GRYPVS — YPHIS.**  
*Levit.* 11. 13 Aquilam, et gryphem, et halieetum  
*Deut.* 14. 12 Aquilam scilicet, et —, et halieetum  
**GUBERNACULUM — I.**  
*Jacob.* 3. 4 Circumferentur a modico gubernaculo  
*Act.* 27. 40 Simul laxantes juncturas gubernaculorum  
*Prov.* 1. 5 Intelligentes gubernacula possident  
*Prov.* 20. 18 Et gubernaculis tractanda sunt bella  
**GUBERNATIO — NIS.**  
*1 Cor.* 12. 28 Opitulationes, gubernationes, genera lin-  
 guarum...  
**GUBERNATOR — IS.**  
*Prov.* 11. 14 Ubi non est gubernator, populus corruet  
 23. 34 Quasi sopitus —, amisso clavo  
*Jonas.* 1. 6 Et accessit ad eum —, et dixit ei  
*Apoc.* 18. 17 —, et omnis qui in lacum navigat  
*Act.* 27. 11 Centurio autem gubernatori et nauclero  
 magis credebatur

*Ezech.* 27. 8 Sapientes tui, Tire, facti sunt gubernato-  
 res tui  
 27 — tui, qui tenebant suppellectilem tuam  
 29 Universi — maris in terra stabunt  
*Ezech.* 27. 28 A sonitu clamoris gubernatorum tuorum  
 conturbabuntur classes  
**GUBERNO — ARE.**  
*Sap.* 14. 3 Tuis a., Pater, providentia gubernat  
*Gen.* 39. 4 A quo praepositus... gubernabat creditam  
 sibi domum  
*4 Reg.* 15. 5 Joathan vero filius regis — palatium  
*Ecl.* 49. 4 Et gubernavit ad Dominum cor ipsius  
*Tobia.* 10. 13 Momentes eam... gubernare domum  
*Ester.* 13. 2 Sed elementia et lenitate — subjectos  
*Proc.* 16. 1 Et Domini — lignum  
*Isai.* 48. 17 Gubernans te in via, qua ambulas  
*Sap.* 10. 8 Por contemptibile lignum justum gu-  
 bernans  
*Job.* 37. 12 Quocumque eas voluntas gubernantis du-  
 xerit...  
*Prov.* 14. 29 Qui patiens est, multa gubernatur pru-  
 dentia  
*Sap.* 14. 6 Quae manu tua erat gubernata  
**GUEL.**  
*Num.* 13. 16 De tribu Gad, Guel filium Machi  
**GUNI.**  
*Gen.* 46. 24 Filii Nephthali: Jasiel, et Guni, et Jeser  
*Num.* 26. 48 —, a quo familia Gunitarum  
*1 Par.* 7. 13 Filii filium Nephthali: Jasiel, et —  
*1 Par.* 5. 15 Fratres quoque filii Abdiel, filii Guni  
**GUNITA — ARUM.**  
*Num.* 26. 48 Guni, a quo familia Gunitarum  
**GURBAAL.**  
*2 Par.* 26. 7 Contra Arabes qui habitabant in Gurbaal  
**GURGES — ITIS.**  
*Habac.* 3. 10 Gurgis aquarum transit  
*Isai.* 48. 18 Justitia tua sicut gurgis maris  
*Jerem.* 46. 7 Veluti fluviorum, intumescunt — ejus  
*Jonas.* 2. 4 Omnes — tui, et fluctus tui super me  
 transierunt  
*Job.* 36. 27 Effundit imbres ad instar gurgitum  
**GURGUSTIUM — II.**  
*Job.* 40. 26 Et gurgustum piscium capite illius  
**GUSTO — ARE.**  
*1 Reg.* 14. 43 Gustavi in summitate virgae  
*Prov.* 31. 18 Gustavi et vidit, quia bona est negotatio  
*Joan.* 2. 9 Ut autem — architriclinus  
*1 Petr.* 2. 3 Si tamen gustastis quoniam dulcis est D.  
*Sap.* 16. 3 Novam gustaverunt escam  
*Hebr.* 6. 4 — etiam donum coeleste  
 5 — nihilominus bonum Dei verbum  
*Luc.* 14. 24 Nemo virosum... gustabit cenam meam  
*Joan.* 8. 52 Non — mortem in aeternum  
*Math.* 16. 28 Sicut... qui non gustabit mortem  
*Marc.* 8. 39 Non — mortem, donec videant regnum  
*Luc.* 9. 27 Stantes, qui non — mortem  
*2 Reg.* 5. 35 Si ante occasum solis gustavero panem  
*Judic.* 10. 5 Gusta prius paxillum panis  
*Psal.* 33. 8 Gustate, et videte quoniam suavis est D.  
*Jonas.* 3. 7 Et pecora non gustent quidem  
*Hebr.* 2. 9 Ut gratia Dei pro omnino gustaret mortem  
*1 Reg.* 14. 29 Eo quod gustaverim paululum de melle  
 factus  
*Coloss.* 2. 21 Ne tetigeritis, neque gustaveritis  
*Math.* 27. 34 Et cum gustasset, voluit bibere  
*4 Reg.* 4. 40 Cumque gustasset de coctione  
*Job.* 6. 6 Aut potes aliquis gustare, quod...  
*Act.* 10. 10 Et cum esuriret voluit —  
*1 Reg.* 14. 23 Gustans gustavi in summitate virgae  
*Act.* 20. 11 Ascendens autem frangensq. panem et —  
*Act.* 23. 14 Deovimus nos nihil gustatos  
*Job.* 6. 6 Quod gustatum affert mortem  
*2 Reg.* 17. 20 Gustata paululum aqua  
**GUSTUS — US.**  
*Ezech.* 16. 31 Gustusque ejus quasi similes cum melle  
*Jerem.* 48. 11 Idcirco permanit — ejus in eo  
*Job.* 34. 3 Guttur oscas gustu dijudicat  
*2 Mac.* 13. 18 Sed rex, accepto — audacie Judaeorum

*Sap.* 11. 23 Et tanquam gutta rosae antelucani...  
*Ecl.* 18. 8 Quasi — aqua maris deputati sunt  
*Luc.* 22. 44 Sicut guttae sanguinis decurrentis in ter.  
*Ecl.* 1. 2 Et pluviae guttae... quae dimmeravit  
*Cant.* 5. 2 Cincini mei guttis noctium  
**GUTTA — E. Species aromatica.**  
*Psal.* 44. 8 Myrra et gutta et cassia a vestimentis  
*Ecl.* 24. 21 Galbanus et ungula et —  
**GUTTUR — IS.**  
*Job.* 34. 3 Guttur escas gustu dijudicat  
*Psal.* 5. 10 Sepulchrum patens est — eorum  
 13. 3 Idem. Rom. 3-13, idem  
*Prov.* 5. 3 Et nitidus oleo — ejus  
 8. 7 Veritatem meditabitur — mentem  
*Cant.* 5. 16 — illius suavissimum et totus deside-  
 rabilis  
 7. 9 — tuum sicut vinum optimum  
*Levit.* 1. 16 Vesiculam vero gutturis et plamas pro-  
 jiciet  
*Job.* 29. 10 Lingua eorum gutturi suo adhaerebat  
*Prov.* 3. 3 Circumda eas — tuo  
 6. 21 Et circumda — tuo  
 24. 13 Et favum dulcissimum — tuo  
*Cant.* 2. 3 Fructus ejus dulcis — meo  
*Job.* 31. 30 Non e. dedi ad peccandum guttur meum  
*Jerem.* 2. 25 Prohibe... — tuum a siti  
*Job.* 20. 13 Et elabit in guttore suo  
*Psal.* 113. 15 Non clamabunt in — suo  
 149. 6 Exaltationes Dei in — eorum, et gladii...  
*Prov.* 23. 2 Et statue cintrum in — tuo  
*Osee.* 8. 1 In — tuo sit tuba quasi aquila  
**GYMNASIVM — II.**  
*1 Mac.* 1. 15 Aedificaverunt gymnasium in Jerusalem  
*2 Mac.* 4. 9 Si... concederetur — et ephebian sibi  
 constitueret  
 12 Ausus est sub ipsa arce — constituere  
**GYRO — ARE.**  
*Eccles.* 1. 6 Gyrate per meridiem, et flectitur ad aquil-  
 onem  
*Ecl.* 43. 13 Gyrate colium in circuitu glorie suae  
*1 Mac.* 13. 20 Gyraverunt per viam que dicit Aza  
*Gen.* 38. 39 Gyra omnes greges tuos, et separa...  
*2 Reg.* 5. 23 Sed — post tergum eorum  
*Ecl.* 29. 25 Viros potentes valens migrare fecit  
*Judith.* 13. 12 Et gyrantes gyrum capite illius  
 civitatis  
**GYRUS — I.**  
*Ezech.* 28. 32 Et ora per gyrum ejus textillis  
 30. 3 Faciesque et coronam auream per —  
 37. 2 Et fecit illi coronam auream per —  
 11 Fecit illi habitum aureum per —  
 27 Fecitque ei coronam auream per —  
 38. 20 Paxillos quoque tabernaculi et atri per  
 — fecit aeneos  
 31 Paxilli tabernaculi atque atri per —  
 39. 21 Oranque per — capituli textilium  
 40. 31 Eroxit et atrium per — tabernaculi  
*Levit.* 7. 2 Sanguis ejus per — altaris fundetur  
 8. 15 Teigit cornua altaris per —  
 16. 18 Fundat super cornua ejus per —  
*Num.* 1. 50 Ac per — tabernaculi metabuntur  
 30. 33 Porro levitate per — tabernaculi agent  
 tentoria  
 2. 2 Castrametabuntur... per — tabernaculi  
 foderies  
 11. 32 Sicaverunt eas per — castrorum  
 16. 24 At vero omnis isrl. qui stabat per —, fugit  
 34. 5 Ubiq. per — terminus ab Asemona  
*Joie.* 10. 31 Et exercitum per — disposito oppugnabat e.  
*Judic.* 2. 14 Vendiderunt hostibus, qui habitabant  
 per —  
 7. 20 Cumque per — castrorum in tribus per-  
 sonarent locis  
*2 Reg.* 5. 9 Aedificavit per — a Mello  
*3 Reg.* 6. 5 Aedificavit... templi tabulata per —  
*1 Par.* 9. 27 Per — quoque templi Dom. morabantur  
 11. 8 In circuitu a Mello usque ad —  
*2 Par.* 4. 2 Funiculus triginta cubitorum ambiebat  
 — ejus  
 14. 7 Et dedit nobis pacem per —

2 Par. 17. 10 Regna terrar. que erant per gyrum Juda  
Judith. 7. 6 Dum circuit per — reperit quod fons...  
10 Constituit per — centenarios  
Job. 38. 31 Aut — Arcturi poteris dissipare?  
41. 5 Per — dentium ejus formido  
Eccles. 8. 14 Extruxique munitiones per —  
Sep. 13. 2 Aut — stellarum, aut nimiam aquam...  
Eccli. 24. 2 — cecit circuiti sola  
Isai. 40. 22 Qui sedet super — terre  
Jerem. 50. 29 Consistite adversus eam per —  
Ezech. 1. 28 Hic erat aspectus splendoris per —  
16. 57 Filiarum Palaestinarum que ambiunt te  
per —  
27. 11 Susceperunt in muris tuis per —  
32. 23 Facta est multitudo ejus per — sepulchri  
24. 1 Omnis multitudo ejus per — sepulchri  
40. 16 Similiter autem erant... fenestra per —  
intrinsicas  
30 Et vestibulum per — longitudine...  
41. 7 In conaculum templi deferbat per —

Ezech. 41. 16 Stratagema ligno per gyrum in circuitu  
42. 17 In calamo mesuro per —  
45. 2 In suburbana ejus per —  
46. 23 Culina fabricata erant subter porticus  
per —  
Josue. 23. 1 Subjects in gyro nationibus universis  
Job. 19. 13 Et obsiderit in — labernaculum meum  
Prov. 8. 27 Quando certa lege — vallabat abyssos  
Eccli. 45. 10 Cinxit illum tintinnabulis aureis. in —  
Jerem. 4. 17 Quasi custodes agrorum facti sunt super  
eam in —  
52. 7 Chaldeis obsidentibus urbem in —  
Threm. 2. 3 Quasi lignum flamma devorantis in —  
3. 5 Adificavit in — meo  
Ezech. 4. 2 Et ponas arietes in —  
26. 8 Comportabit aggerem in —  
37. 8 Circumduxit me per ea in —  
6. 6 Mandavit destruere murum in —  
13. 10 Et movit eam in —

H

HABA.

1 Par. 7. 34 Porro filii Semei: Abi, et Roaga, et  
Haba, et Aram  
HABACUC.  
Daniel. 14. 32 Erat a. Habacuc propheta in Judaea  
34 Et dixit — Dom., Babylonem non vidi  
36 Et clamavit —, dicens: Daniel, serve Dei  
Habac. 1. 1 Onus, quod vidit — propheta  
Habac. 3. 1 Oratio Habacuc prophete pro ignorantis  
Daniel. 14. 33 Dixit, angelus Domini ad Habacuc  
38 Angelus Dom. restituit —, in loco suo

HABENÆ — ARUM.

Nahum. 2. 3 Igenæ habenæ currus in die preparationis  
3. 22 Et habenas laverunt juxta verbum Dom.

HABEO — ERE.

Gen. 19. 8 Habeo duas filias, que necdum cognoverunt virum  
30. 3 At illa: —, inquit, famulam Balam  
34 Dixitque Laban: Gratum —, quod petis  
32. 5 — boves, et asinos, et oves, et servos  
33. 9 At ille ait: — plurima, frater mi  
43. 23 Nam pecuniam... probatam ego —  
3. 10 Verbum secretum — ad te, o rex  
20 Verbum Dei — ad te  
17. 2 Ecce ego —, et apud me sunt  
18. 24 Tulistis, et sacerdotes et omnia, que —  
19. 24 — filiam virginem... educam cas ad vos  
1. 11 Non ultra — filios in utero meo  
1 Reg. 17. 39 Non possum sic incedere, quia non  
usum —  
21. 4 Non — laicos panes ad manum  
2 Reg. 18. 18 Non — flum, et hoc erit monumentum  
19. 28 Quid ergo — justa querelis?  
3 Reg. 17. 12 Quia non — panem, nisi quantum pugillus  
4 Reg. 4. 2 Non — ancilla tua quidquam in domo  
6 Non —, Stetique oleum  
2 Reg. 2. 7 Quos mecum — in Judaea  
2 Par. 2. 3 Chirographum ejus apud me —  
5. 1 Chirographum quidem illius penes me —  
Job. 13. 23 Quantas — iniquitates et peccata  
36. 2 Adhuc enim — quod pro Deo loquar  
Luc. 7. 40 Simon, — tibi aliquid dicere  
11. 8 Et non — quod potam ante illum  
12. 17 Non — quod congregem fructus meos  
50 Baptismo autem — baptizari

Luc. 14. 18 Villam emi, et necesse habeo exire  
16. 28 — enim quinquaginta fratres  
Joan. 4. 17 Dixit: Non — virum. Dicit ei: Bene dixisti, quia non — virum  
32 Cibus — manducare, quem vos nescitis  
5. 7 Domine, hominem non —  
36 Ego a. — testimonium majus Joanne  
8. 26 Multa — de vobis loqui et judicare  
49 Ego demonium non —  
10. 16 Alias oves —, que non sunt ex hoc ovili  
18 Et potestatem — ponendi eam: et potestatem — iterum sumendi eam  
16. 12 Adhuc multa — vobis dicere  
19. 10 Necessi quia potestatem — crucifigere te, et potestatem — dimittere te?  
Act. 3. 6 Quod autem —, hoc tibi do  
25. 26 Quid certum scribam domino non —  
Rom. 15. 17 — igitur gloriam in Christo Jesu  
1 Cor. 7. 25 De virginibus a. preceptum D. non —  
9. 17 Si enim volens hoc age, mercedem —  
15. 31 Quam — in Christo Jesu Dom. nostro  
Philip. 2. 20 Neminem enim — tam unanimum  
4. 18 — autem omnia, et abundo  
Jacob. 2. 18 Tu fidem habes, et ego opera —  
3 Joan. 4. 1 Majorem horum non — gratiam  
Apoc. 1. 18 — claves mortis et inferni  
2. 4 Sed — adversus te, quod... reliquisti  
14 Sed — adversus te pauca  
20 Sed — adversus te pauca  
Gen. 19. 12 Habes hic quempiam furnum?  
15 Tollit axorem t., et duas filias, que —  
27. 38 Num unam, inquit, tantum benedictionem —, pater?  
Ecod. 9. 10 Congrega... omnia, que — in agro  
Josue. 15. 18 Cui Caleb: Quid —, inquit?  
Jutic. 1. 14 Dixit ei Caleb: Quid —?  
1 Reg. 21. 3 Num ergo si quid — ad manum...  
8 Si — hic ad manum hastam  
25. 6 Tibi... et omnibus quecumque —, sit pax  
2 Reg. 14. 5 Ait ad eam rex. Quid cause —?  
15. 35 — autem tecum Sadoe et Abiathar  
19. 6 Et odio — diligentes te  
24. 22 — boves in holocaustum et plastrum  
3 Reg. 2. 8 — quoque apud te Semei filium Gera  
15. 19 Irritum facias fœdus, quod — cum Baasa  
4 Reg. 4. 2 Dic mihi, quid — in domo tua?  
13 Numquid — negotium, et vis ut loquar  
res?...?  
18. 24 An fiduciam — in Ægypto...?  
19. 10 Non te seducat Deus t., in quo — fiduciam

1 Par. 22. 15 Habes quoque plurimos artifices  
16. 3 Ut rupto fœdere, quod — cum Baasa...  
2 Par. 14. 14 Nisi te, Domine, qui — omn. scientiam  
Ester. 15. 12 Quid —, Esther? Ego sum frater tuus  
15. 12 Magna cogitans, attonitos — oculos?  
33. 32 Si autem — quod loquaris, responde  
33 Quid si non —, auti me  
34. 16 Si — ergo lectum  
38. 4 Indica mihi si — intelligentiam  
40. 4 Et si — brachium sicut Deus, et si voce simili tonas?  
Proe. 22. 27 Si enim non — unde restituas  
23. 2 Si tamen — in potestate animam tuam  
Sap. 16. 13 Qui vita et mortis — potestatem  
21 Dulcedinem tuam, quam in filios —, ostendebat...  
Eccli. 13. 6 Si —, convivet tecum  
14. 11 Fili, si — benefac tecum  
29. 33 Quis in manu —, ciba ceteros  
Isai. 36. 5 Super quem — fiduciam  
42. 20 Qui apertas — aures, nonne audies?  
43. 26 Narra si quid — ut justificeris  
Jerem. 5. 17 In quibus tu — fiduciam  
21 Audi, popule stulte, qui non — cor  
Daniel. 14. 33 Fer praedium, quod —, in Babylonem  
2 Mac. 3. 38 Si quem — hostem, aut regni tui insid.  
6. 30 Domine, qui — sanctam scientiam  
Math. 19. 21 Vade, vende que —, et da pauperibus  
25. 25 Ecce Ego, quod tuum est  
Luc. 12. 19 Quæcumque —, vende, et da pauperibus  
12. 19 Anima, — multa bona posita  
18. 22 Omnia quecumque — vende  
Joan. 4. 11 Neque in quo haurias, —, etc., altus est: unde ergo — aquam vivam?  
18 Et nunc, quem —, non est tuus vir  
6. 69 Verba vite æterne —  
7. 20 Demonium —, quis te querit interficere?  
8. 48 Samaritanus es tu, et demonium —?  
52 Nunc cognovimus quia demonium —  
57 Quinquaginta annos pondum —  
Act. 23. 19 Quid et quid —, indicare mihi?  
Rom. 11. 22 Tu fidem —?  
1 Cor. 4. 7 Quid autem —, quod non accepisti?  
Philim. 5 Et fidem, quam — in Domino Jesu  
17 Si ergo — me socium, suscipe illum  
Jacob. 2. 18 Sed dicit quis: Tu fidem —, et ego opera  
2. 18 Fidem —, et sustinisti  
9 Sed hoc —, quia odisti facta Nicolaitar.  
14 Quia — illic tenentes doctrinam Balaam  
15 Ita — et tu tenentes doctrinam Nicolaitarum  
3. 1 Nomen —, quod vivas et mortuus es  
8 Quia modicum — virtutem  
11 Tene quod — ut nemo accipiat coronam  
Gen. 16. 5 Que videns... despectu me habet  
16 Sed — enim virum  
20. 3 In moribus... despectu me habet  
23. 9 Quam — in extrema parte agri sui  
44. 20 Et ipsum solum — mater sua  
Ecod. 22. 27 Nec — aliud, in quo dormiat  
30. 13 Siclus viginti obolos —  
32. 24 Quibus ego dixi: Quis vestrum — aurum?  
Levit. 11. 3 Omne quod — divisa ungulam  
4. 17 Et — ungulam, sed non dividit eam  
9 Omne quod — pinnulas et squamas  
10 Quidquid a. pinnulas et squamas non —  
21 Sed — longiora retro crura  
23 Quidquid... quatuor tantum — pedes  
26 Omne animal quod — quidem ungulam  
42 Et multos — pedes, sive per humum trahitur  
21. 23 Quia maculam —, et contaminare non debet  
22. 13 Comendandi ex eis non — potestatem  
25. 31 Sim a. in villa fuerit domus que muros non —  
27. 25 Siclus viginti obolos —  
Nim. 3. 47 Siclus — viginti obolos —  
13. 29 Sed cultores fortissimos —  
18. 16 Siclus viginti obolos —  
20. 5 Insuper et aquam non — ad bibendum  
24. 16 Qui cadens apertos — oculos  
Deut. 12. 12 Neque enim — aliam partem —  
14. 19 Omne quod reptat, et pennis —  
27 Non — et aliam partem in possessione  
29 Veniet, levites, qui aliam non — partem  
22. 28 Puellam virginem, que non — sponsum  
res?...?  
Judic. 15. 2 Sed — sororem, que junior est... illa est  
Concord. Bibl. Sac.

Judic. 16. 5 Disce ab illo, in quo habet tantam fortitudinem  
19. 24 Et hic homo — concubinum  
11. 5 Ait: Quid — populus quod plorat?  
18. 25 Non — rex sponsalia necesse  
1 Reg. 14. 20 Sicut — sapientiam angelus Domini  
20. 21 Non sic se — res, sed homo de monte...  
2. 22 — Abiathar sacerdotem et Joab  
3 Reg. 4. 14 Filium enim non — et vir ej. senex est  
4 Reg. 5. 3 Projecto curasset eam a lepra, quam —  
10. 3 Virus non — parturiens  
2 Par. 25. 9 — Dominus unde tibi dare possit  
Tobit. 3. 21 Ille autem pro certo — omnis  
6. 11 Hic — filium nomine Saram, sed... neque foemina ullam — aliam  
17 — potestatem demonium super eos  
Job. 1. 12 Universa, que —, in manu tua sunt  
2. 4 Et enucta, que —, homo dabit pro anima  
12. 13 Ipse — consilium et intelligentiam  
14. 7 Lignum — spem: si precisum fuerit...  
26. 3 Forsitan illi, qui non — sapientiam  
28. 1 — argentum — venarum suarum principia  
40. 18 — fiduciam quod infuit Jordanis  
Prov. 26. 7 Quomodo pulcras frustra — claudis tibias  
27. 4 Ira non — misericordiam  
29. 12 Omnes ministros — impios  
30. 1 Generatio, que pro dentibus gladios —  
27 Regem locusta non —  
Eccles. 1. 3 Quid — amplius homo de univ. labore?  
3. 9 Quid — amplius homo de labore suo?  
19 Nihil — homo jumento amplius  
20 Cum occiderit, non — sublevantem se  
6. 8 Quid — amplius sapiens a stulto?  
7. 13 Hoc autem plus — eruditio et sapientia  
8. 8 Nec — potestatem in die mortis  
10. 11 Nihil eo minus — qui occidit detrahit  
20 Et qui — penas, annuntiabit sententiam  
Cant. 8. 3 Soror nostra parva, et ubera non —  
11 Vineæ fuit pacifico in ea, que — populus  
Sep. 1. 7 Hoc, quod continet omnia, scientiam — vocis  
8. 16 Non e. — amaritudinem conversatio illius  
Eccli. 6. 4 Anima e. nequam disperdet qui se —  
10. 10 Hic e. et animam suam venalem —  
11. 3 Initium dulcoris — fructus illius  
12. 3 Altissimus odio — peccatores  
7 Quomiam et Altissimus odio — peccatores  
18. 13 Qui misericordiam —, docet  
28. 4 Similem sibi non — misericordiam  
36. 28 Quis credit ei qui non — nidum...?  
Isai. 5. 1 Filii deserte magis quam ejus que — virum  
57. 13 Qui autem fiduciam — mei, hereditabit  
Jerem. 9. 25 Qui circumcisus — preputium  
23. 28 Propheta qui — somnium, narret somnium: et qui — sermonem meum  
Baruc. 3. 25 Magnus est, et non — them  
6. 13 Scripturam autem — ut homo  
14 — etiam in manu gladium  
Ezech. 9. 1 Unusquisque vas interfectionis — in manu sua  
45. 12 Siclus autem viginti obolos —  
47. 13 Quia Joseph duplicem funiculum —  
Daniel. 4. 5 Qui — spiritum deorum sanctorum  
5. 11 Spiritum deorum sanctorum — in se  
23 Qui — flatum tuum in manu sua  
8. 10 Quoniam — tempus finem suum  
14. 4 — potestatem omnibus carnis  
Malac. 1. 14 Qui — in greges suo masculum  
1. 27 Omnia, qui zelum — legis  
2 Mac. 11. 9 Dabo tibi filiam me, quam — Alexander  
3. 39 Nam ipse, qui — in cellis habitationem  
40 De... et ærari custodia, ita res se —  
Math. 5. 23 Quia frater tuus — aliquid adversum te  
8. 20 Filius autem hominis non — ubi caput respiciet  
9. 6 Quia Filius hominis — potestatem  
11. 15 Qui — aures audiendi, audiat  
18 Et dicunt: Demonium  
13. 9 Qui — aures audiendi, audiat  
12 Qui e. — dabitur ei, et abundabit: qui a. non —, et quod — auferetur ab eo  
21 Non — autem in se radicem  
27 Unde ergo — zizania?  
43 Qui — aures audiendi, audiat  
44 Venit universa que —, et emitt agrum  
121